Targ zbożowy na placu Witkowskiego dnia 9-go

Stycznia. Dostawy osią żadne prawie. Tylko parę partyjek
żyta ofiarowano w gatunkach średnich po 4.75 1 4.80. Owsa
także nio wiele na detal po 2.60 do 2.90 kupowano. Siana i
słomy mało i mokre. Siana pud po 35 do 37 kop., słomy pud
po 25 kop.

LICYTACJA
W dniu 2 (14) Stycznia 1891 r„ o go

dzinie 10-ej rano, sprzedaną zostanie przez
publiczną licytację w Wydz. III tutejszego
Sądu Okręgowego,

Nieruchomość
Chajrna Zalewasera, przy nlicy Twaidej M

11471)—24. Nieruchomość ta składa się:
1) z placu obejmującego 4760 łokci kwa

drutowych;
2) z dwupiętrowej oficyny, w której mio,

zaopatrzonych niebieskim stemplem i podpisem Aleksandra
Wenzla, agenta na całą Rossję. laliHENRYK NESTLE w Vóve? (Szwajcarja).

WENZEL W Wartiu Mi Mr Fifcta

K3Q33

Warunki sprzedaży i plan, można przejrzeć w tymże Zarządzie
w dni biurowe. 45r

ulica Wilcza Nr 21,
dnia 29 Stycznia (10 Lutego) 1891 r., o godzinie 12-ej w południe,
odbędzie się licytacja in plus, na sprzedaż placów przy ulicy Miodo
wej. Licytacja rozpocznie się na plac oznaczony literą. ■

A) przestrzeni 3385 łokci, od summy rs. 51,006.
B) 3280 rs. 43,868.
C) 4275 » rs. 44,285.
D) 4635 rs. 37,119 kop. 50,
E) tf 2930 n rs.